kfPc. о

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

М Э Р И Я
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2017 №320-р

Об утверждении состава городского
общественного совета

В целях организации деятельности городского общественного совета:
1. Утвердить состав городского общественного совета (прилагается).
2. Признать утратившими силу распоряжения мэрии города от:
05.03.2015 № 108-р «Об утверждении состава городского общественного

совета»;
27.03.2015 № 162-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

от 05.03.2015 № 108-р»;
13.01.2016 № 9-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии города от

05.03.2015 № 108-р».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра

города, курирующего социальные вопросы.

Ю.А. Кузин

X